

Expromo Service & Installation A/S
Langdyssen 3, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 19 83 46

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Jens-Ulrik Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Expromo Service & Installation A/S Langdyssen 3, Lisbjerg 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 19 83 46
	Stiftet: 16. september 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens-Ulrik Carstensen, formand Søren Grauslund Holmriis Carsten Mølgaard Knudsen
Direktion	Søren Grauslund Holmriis
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokaterne.com Åboulevarden 3, 1. 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Proshop Europe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år primært været at drive installationsforretning inden for AV og LED-installationer i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af underskuddet i regnskabsåret er der usikkerhed ved måling af goodwill, som er indregnet i balancen til 1.708 t.kr. Selskabets ledelse har på baggrund af forventning til positiv indtjening i de kommende år vurderet, at den regnskabsmæssige værdi af goodwill er begrundet.

Selskabet har aktiveret udskudte skatteaktiver på 502 t.kr., bl.a. som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst fra tidligere år. På baggrund af forventninger til koncernens skattepligtige indkomst i de kommende to til tre år, forventer selskabets ledelse, at skatteaktivet realiseres. Da aktivets værdi er baseret på fremadrettede forhold, er der usikkerhed ved måling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultat anses for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -1.015 t.kr. sidste år.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi forventer, at resultatet i det kommende regnskabsår bliver positiv.

Det forventes, at hele den danske befolkning er vaccineret i august 2021, hvilket giver håb om en normal forretningssituation omkring os igen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.021.704	4.149.537
3 Personaleomkostninger	-3.411.104	-4.377.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-538.394	-657.700
Driftsresultat	72.206	-885.185
Andre finansielle indtægter	1.190	5.275
4 Øvrige finansielle omkostninger	-90.944	-134.667
Resultat før skat	-17.548	-1.014.577
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.548	-1.014.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.548	-1.014.577
Disponeret i alt	-17.548	-1.014.577

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.708.333	2.208.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.333</u>	<u>2.208.333</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	0	16.105
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.293	45.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.293</u>	<u>61.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.731.626</u>	<u>2.270.020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>175.000</u>	<u>150.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	378.204	397.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.376	348.693
Udskudte skatteaktiver	501.527	547.057
Andre tilgodehavender	98.495	41.935
Tilgodehavender i alt	<u>1.757.602</u>	<u>1.335.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.602</u>	<u>1.485.139</u>
Aktiver i alt	<u>3.664.228</u>	<u>3.755.159</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-97.094	-1.079.546
Egenkapital i alt	402.906	-579.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.059.139	2.126.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.086	51.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.167.306
Anden gæld	2.126.097	989.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.261.322	4.334.705
Gældsforpligtelser i alt	3.261.322	4.334.705
Passiver i alt	3.664.228	3.755.159

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	-64.969	435.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.014.577	-1.014.577
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	-1.079.546	-579.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.548	-17.548
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	500.000	-97.094	402.906

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af underskuddet i regnskabsåret er der usikkerhed ved måling af goodwill, som er indregnet i balancen til 1.708 t.kr. Selskabets ledelse har på baggrund af forventning til positiv indtjening i de kommende år vurderet, at den regnskabsmæssige værdi af goodwill er begrundet.

Selskabet har aktiveret udskudte skatteaktiver på 502 t.kr., bl.a. som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst fra tidligere år. På baggrund af forventninger til koncernens skattepligtige indkomst i de kommende to til tre år, forventer selskabets ledelse, at skatteaktivet realiseres. Da aktivets værdi er baseret på fremadrettede forhold, er der usikkerhed ved måling heraf.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	218.224	19.077
Faste omkostninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>218.224</u>	<u>59.077</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>218.224</u>	<u>59.077</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>218.224</u>	<u>59.077</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.131.722	3.844.436
Pensioner	221.569	447.486
Andre omkostninger til social sikring	25.181	30.577
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.632</u>	<u>54.523</u>
	<u>3.411.104</u>	<u>4.377.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41.328
Andre finansielle omkostninger	<u>90.944</u>	<u>93.339</u>
	<u>90.944</u>	<u>134.667</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj		<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. april		<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj		2.791.667
Årets afskrivninger		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april		<u>3.291.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>1.708.333</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj	687.170	337.720	75.979
Kostpris 30. april	687.170	337.720	75.979
Af- og nedskrivninger 1. maj	671.065	292.138	75.979
Årets afskrivninger	16.105	22.289	0
Af- og nedskrivninger 30. april	687.170	314.427	75.979
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	23.293	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.059 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	175
Driftsmateriel	23
Goodwill	1.708

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet realiserede skattemæssige underskud. Skatteværdien af ikke-aktiverede skattemæssige underskud udgør 917 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 453 t.kr. og en restydelse på 632 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Proshop Europe Holding A/S, CVR-nr. 35230653 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Proshop Europe Holding A/S, Langdyssen 3, Lisbjerg, 8200 Aahus N.